iy

GEMI ADI_BAYRAGI CiNSi-TONAJI

ACIKTAKi GEMILER

ELIANA MARINO
EEMSBORG
CHEYENNE

MAID B

CMA CGM FORT STE MARIE
SEAVEN PROGRESS
PRETTY LADY
GOLDEN BIRD
KOSOVAK

EGY CROWN
FLORICA

SMSM

OMSKIY 105
MAYFIELD
ZAMZAM

OREL 4

MSC MALENA

UNI ASPIRE

HAVA DURUMU:

Onumiizdeki 24 saat icinde hava

gok girilltiilii sagnak yagish gececek.
Riizgar kuzey dogudan kuvvetli firtina seklinde

esecek.

Kaynak: MGM

MERSIN DENIzZ TICARET ODASI

RIHTIMLARDAKI GEMILER
RIHTIM
NO  GEMIiADI ACENTASI
3 SAFIA TOROS
6 MSC QINGDAO MSsC
8 MSC MARIA LAURA MSC
10 MSC LARA MSC
10 DELPHIS RIGA MAERSK
11 RUTH BORCHARD BUTROS
11 FRISIENA GENKO
12 VENTO DI TRAMONTANA  LIMAR
12 SINEA LIMAR
15 AGNES VICTORY MEDFLAS
17 MBEYA ILGAZ
18 RAKAN 5 FIMAR
19 CP GUANGZHOU TOROS
20 EFES ANTIOCH
20 CLIPPER DEE ZENAMAR
21 BOHWA AMOY AMON
14/1 YAZ TOROS
2/3 BOZCAADA LATIFOGLU
19/B  OLYMPOS SEAWAYS DFDS
21/A  ALTAY CATONi

SERBEST BOLGE (MESBAS) RIHTIMLARI

NURAY SENKAYA LBH GEMI ACENTALIGI
T.SEVGI AMON DENIZCiLiK
TUNA LBH

ATAS RIHTIMLARI
POAS/NATO RIHTIMLARI
MUSTAFA OKAN
ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)
AKPET_AKARYAKIT DAGITIM_SPM YAKIT SAMANDRASI

SAVKA MERSIN TERMINALI (ACIK DENiZ PLATFORMU)

EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL
NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)
OPET PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI

ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

TDi A.S. SEKA/TASUCU LiMANI RIHTIMLARI
NAZ 1

DADA STAR

YESILOVACIK LIMANI RIHTIMLARI
BELMOIRA

AKKUYU LIMANI RIHTIMLARI

10/01/2022

BAYRAGI

TOGO

LIBERYA

PANAMA

PANAMA

HONG KONG
MARSHALL ADALARI
PANAMA

MALTA

MALTA

NORVEG
BARBADOS
COMOROS
MARSHALL ADALARI
PANAMA
MARSHALL ADALARI
PANAMA

S.LEONE

T.C.

T.C.

PANAMA

T.C.
T.C.
HOLLANDA

MUSTAFA OKANOGULLARIG.  T.C.

PANAMA
LUBNAN

PANAMA

GEMININ

GELIS TAR.
9.01.2022

9.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022

9.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
28.12.2021
22.12.2021

2.01.2022

8.01.2022

6.01.2022

8.01.2022

9.01.2022

9.01.2022

9.01.2022

9.01.2022

9.01.2022
9.01.2022
7.01.2022

10.01.2022

26.08.2021
06.01.2022

05.01.2022

01:13
08:00
05:43
00:00
13:51
07:57
21:40
22:56
16:14
05:00
16:53
04:46
21:21
20:48
22:01

01:40
23:30

04:10

NOT: BiLGiLER, SORUMLULUK SAHAMIZDAKi LiMAN iSLETiCi KURULUSLARDAN ALINMISTIR.

YUKUN
TONAIJI- CiNSi
4650 T B.B.SODA
1228/1215 KONTEYNER
1627/1343 KONTEYNER
4/368 KONTEYNER
395/361 KONTEYNER
239/87 KONTEYNER
63,5 T P.KARGO
211/264 KONTEYNER
667/310 KONTEYNER
9329 T D.PALM YAGI
22000 T B.B.ALCI

6012T-49 KONT K.KARG+KONT

38206 T B.B.PIRING

26250 T D.BUGDAY

1284T BORU

2008 T PROJE KARGO

1966 T K.KARGO

7 ARAG YOLCU/RORO

186 ARAG/186 ARAG RORO
93/66 RORO

4430 T GIMENTO
1720 T KURSUNSUZ BENZIN
4.422 T BiG BAG GIMENTO

2273 MT MOTORIN

iSLEM
YUKLEME

BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
YUKLEME
BOS/YUK
BOS/YUK
BOSALTMA
YUKLEME
YUKLEME
BOSALTMA
BOSALTMA
YUKLEME
BOSALTMA
YUKLEME
YUKLEME
BOS/YUK
BOS/YUK

YUKLEME
BOSALTMA
YUKLEME

BOSALTMA



